



~~4,68~~  
LE LOT DE 3  
**3,27**  
-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

#### DENTIFRICE INTÉGRAL 8 COMPLET SIGNAL

3x75ml - soit 225 ml - 14,53 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2  
**3,89**  
-70%  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>EME</sup>

#### BROSSE À DENTS ULTRA ACCESS MEDIUM SIGNAL

Par 2 : 5,05 € au lieu de 7,78 €  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,20~~  
LE LOT DE 2  
**3,38**  
-35%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

#### DÉODORANT COMPRESSÉ ORIGINAL DOVE<sup>®</sup>

2x100ml - soit 200 ml - 16,90 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2€**  
**2,65**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**40%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**1€**  
**1,59**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**1,06€** SUR VOTRE CARTE

#### DÉODORANT BILLE GRENADE DU MAROC USHUAIA

anti-transpirant 48H  
50 ml - 53 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**3€**  
**3,90**  
-80%  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>EME</sup>

#### DÉODORANT SPRAY ANTI-TRANSPIRANT 72H DERMA CONTROL SENSITIVE HOMME NIVEA<sup>®</sup>

200 ml - 19,50 € le litre  
Par 2 (40 cl) : 4,68 € au lieu de 7,80 €  
11,70 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.